	 
	 
	 
	Департамент финансов города Нижнего Новгорода
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Сведения об исполнении плана доходов внебюджетных средств
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	на 01 января 2020 г. (с начала года)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	по договорам об оказании платных образовательных услуг
	 
	 
	 
	 
	 

	Все бюджеты, Все РБС, МБОУ "Школа № 129" 
	 
	 
	 
	 
	 

	Классификатор
	Остаток на начало года
	План
	Исполнение
	Остаток
	 
	 

	07.04.075.1530 (МБОУ "Школа № 129" )
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	075.113.01994.04.0000:130
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04002
	16 612,60
	305 900,00
	265 576,70
	37980,4
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	ИТОГО:
	16 612,60
	305 900,00
	265 576,70
	37 980,40
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


